
Hårlok ApS

CVR-nr.: 40568867

Solsikkevej 9
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2023

Rikke Ernstpriis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hårlok ApS
Solsikkevej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 40568867
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør kr. -19.993. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		377.276	217.349
Personaleomkostninger		-395.133	-175.966
Resultat af ordinær primær drift		-17.857	41.383
Andre finansielle omkostninger		-3.797	0
Ordinært resultat før skat		-21.654	41.383
Skat af årets resultat		3.661	-9.105
Årets resultat		-17.993	32.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.993	32.278
I alt		-17.993	32.278

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		8.693	5.032
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.693	5.032
Anlægsaktiver i alt		8.693	5.032
Fremstillede varer og handelsvarer		28.014	28.014
Varebeholdninger i alt		28.014	28.014
Likvide beholdninger		84.782	82.223
Omsætningsaktiver i alt		112.796	110.237
AKTIVER I ALT		121.489	115.269

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.210	-21.217
Egenkapital i alt		790	18.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.699	96.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.699	96.486
Gældsforpligtelser i alt		120.699	96.486
PASSIVER I ALT		121.489	115.269

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis